
 

Об информации председателя первичной ветеранской организации 

сельского поселения Подлесненский сельсовет о своей ветеранской 

деятельности 

Руководствуясь Уставом сельского поселения Подлесненский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, 

регламентом Совета сельского поселения Подлесненский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, 

Совет сельского поселения Подлесненский сельсовет РЕШИЛ: 

1. Информацию председателя первичной ветеранской организации 

сельского поселения Подлесненский сельсовет о своей ветеранской 

деятельности принять к сведению (прилагается). 

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в 

здании администрации сельского поселения и на официальном сайте 

администрации сельского поселения Подлесненский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам. 

 

 

Глава сельского поселения  

Подлесненский сельсовет                                                            И. Л. Маркелова 

 

12 февраля 2020 г. 

№ 6/з -  57 

д.    Подлесное                          

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ПОДЛЕСНЫЙ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

СОВЕТЫ  

СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОДЛЕСНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

                   Ҡ А Р А Р                                                            Р Е Ш Е Н И Е 


